



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Vladimír Smetana
Vodní 1921
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 15412865

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.:

SPIS. ZN.:

MUZB/18620/2023/OTS

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

Ing. Marcela Balvínová

DATUM:

28. 3. 2023

Objednávka na stavební a montážní práce v režimu přenesení daňové povinnosti
č. 77/9/23/7000

Objednáváme u Vás opravu formou výměny trubice v zářivkových svítidlech za LED trubice v budově
2 MěÚ Zábřeh, Nám. Osvobození 345/15 dle Vaší cenové nabídky, která je nedílnou součástí této
objednávky.

Záruční doba: 24 měsíců

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za Jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) bez DPH
1.elektroinstalační práce v bud_2 - cena smluvní	1		73 563,00	73 563,00
Celkem bez DPH				73 563,00
Sazba DPH 21 %				

Převzme:

Ing. Marcela Balvínová

Termín dodání:

14. 4. 2023

Adresa dodání:

Město Zábřeh, Odbor technické správy
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje:

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 77/9/23/7000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá
platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu
veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 77/9/23/7000. Na fakturu výslovně uveďte toto sdělení:
Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno.

IČ 00303640
DIČ CZ00303640

tel. 583 468 111
fax 583 416 606

posta@muzabreh.cz
www.zabreh.cz

hk9bq2f
#mestozabreh

Údaj k zajištění finanční kontroly:
Cena včetně DPH 89.011,23 Kč

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne:

30.3.2023

Ing. Petr Košťál
vedoucí Oboru technické správy - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Su	Au	Od	Pa	Sp	Po	Zj	Uz	Np	OrJ	Ka	OrgC	MU	Au	PAP	TZ	IcoAP	IcoTr
0	0	61	71	51	71	0	0	0	98	10	0	51	10	0	0	0	0

Správce rozpočtu: 28. 3. 2023..

ze dne

20.10.2022.

Cenová nabídka.

DODAVATEL (prodávající)

Vladimír Smetana
Vodní 1921 / 4, 789 01 Zábřeh

IČO 154 128 65

DIČ CZ6110210249

ODBĚRATEL (kupující)

Město Zábřeh
Masarykovo náměstí 510 / 6
789 01 Zábřeh
Ičo : 00303640
Dič : CZ0030640

Na základě vaší objednávky č.

ze dne

Vám dodáváme:

Pol.č.	Předmět dodávky	Množství	Jedn. množ.	DPH %	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkem bez DPH
	Rozpis materiálu a prací na elektro opravy osvětlení po objektu MěÚ Zábřeh, B2 - NO 15.(mimo PÚ)			21		
1	B2 - NO 15:			21		
2	Sylv. Led trubice Toledo T8 V7,20W,3000K G13 RL	128	ks	21	229,00 Kč	29 312,00 Kč
3	LED trubice Osram, ST8E/0,6m 6,6W, 3000K, 720lm	2	ks	21	139,00 Kč	278,00 Kč
4	LED trubice Osram, ST8E/1,2m 16W, 4000K, 1800lm	6	ks	21	146,00 Kč	876,00 Kč
5	LED trubice Osram, ST8E/1,5m 20W, 4000K, G13	34	ks	21	158,00 Kč	5 372,00 Kč
6	LED TRE 22W, 3200/840, 1,4FT	1	ks	21	981,00 Kč	981,00 Kč
7	Elem svorkovnice 4mm /10 bílá	1	bal.	21	88,00 Kč	88,00 Kč
8	PH zářivka PL-C/26W/840/2P, chodby NO 15/B2	10	x	21	86,40 Kč	864,00 Kč
9				21		
10				21		
11				21		
12				21		
13				21		
14	Za opravu zářivkových svítidel po celé dolní budově			21		
15	mimo kanceláři PÚ ve 2NP vlevo a chodby 1PP vlevo			21		
16	Úprava spočívala v odpojení kompenzačn. a odruš. kondenzátoru, překlenutí el. tlumivky, opětovné složení svítidla, recyklace nebezpečného odpadu.	169	x	21	208,00 Kč	35 152,00 Kč
19	(27/10,2/11,3/11,13/12,14/12,19/12, 24/3,25/3)			21		
20				21		
21				21		
22				21		
23	Přeprava techniků a materiálu	8	x	21	80,00 Kč	640,00 Kč
Základ 15%: 0,00 Kč		Základ 21%: 73 563,00 Kč		Celkem bez daně:		73 563,00 Kč
DPH 15%: 0,00 Kč		DPH 21%:		Celkem DPH:		

Převzal:



Revize, montáž, opravy, elektro
Vladimír Smetana
789 01 Zábřeh, Vodní 1921/4
IČO: 154 12 865, tel.: 803 732 297
DIČ: CZ6110210249

Dne:

Podpis:

Pol.nepodl.DPH:

0,00 Kč

Celkem k úhradě bez DPH

73 563,00 Kč

Způsob platby:

PP